
 

No.24-001 

令和 6 年 9 月 30 日 

 

新栄ヤヒロ建設株式会社 事業終了のお知らせ 

 

秋冷の候 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、弊社は昭和 53 年の創業以来、皆様にご厚情を頂きまして、今日まで営業を続けて

参りましたが、諸般の事情により令和 6 年 9 月 30 日を持ちまして工事の受注をお断りする

運びとなりました。 

尚、現在着工中の工事については、責任をもって完了させて頂きます。 

つきましては、当事業所も年内中を目途に業務を終了し閉鎖させて頂きます。 

 皆様の長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますと共に、突然の事業終了でご迷惑

をおかけしますことを深くお詫び申し上げる次第でございます。 

まずは略式ながら書中をもちまして事業終了の挨拶を申し上げます。 

皆様の今後のご健勝と益々のご発展をお祈り申し上げます。 

 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

 福岡市中央区大名 2 丁目 11-25 新栄ビル 3F 

新栄ヤヒロ建設株式会社 

代表取締役社長 八尋昌之 

電話：092-724-1005 

FAX：092-873-8303 

 

 


